AUTORITZAR l’increment de valor del document H25001501 del contracte que té per objecte el SUBMINISTRAMENT 
DE LLICÈNCIES DE LA PLATAFORMA MICROSOFT 365 DE L’IMHAB I DE SERVEI DE SUPORT TÈCNIC, AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import màxim de NOU-CENTS SETANTA-
QUATRE EUROS I SETZE CÈNTIMS  (974,16 €), IVA exclòs, més la quantitat de DOS-CENTS QUATRE EUROS I 
CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS (204,58 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final MIL CENT SETANTA-VUIT 
EUROS I SETANTA-QUATRE CÈNTIMS (1.178,74 €), amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document.